LIST NO. 1085

ELECTRIC TOOL PARTS LIST

Hitachi Power Tools
B COIL NAILER

2006-12+1

(E5-2)

Model NV 65AC

ARRAAB® & @ @ OE g
TN




TEILE NVB5AC
P{:i-- AMNr. BESCHREIBUNG S'PIL;-E KOMMENTAR
1 | 949-660 | INBUSSCHRAUBE MBX20 (108T) 3
2 | 877330 | ABDECKUNG NVB3ANRS3A 1
3 | 949.652 | INBUSSCHRAUBE M6X25 (10ST) 4
4 | 949455 | FEDERSGHEIBE M6 (10ST) 4
5A | 877-812 | VENTILGEHAUSEABDECKUNG NVBSANAC | 1
6 | 877-325 | DICHTUNG (B} NV83A/NRE3A 1
7 | 877326 | DICHTUNG (C) NV83A/NRS3A 1 | TILL 6.1988
7A | 877-854 | Dichtung NR83A 1 | SINCE 7.1988
8 | 872:821 | VENTIL O-RING NV45AB/NVEIANRE3A 1| TILL 12.1987
9A | 878-417 | ABLASSVENTIL NR83A u.a. . 1
10A | 877-852 | KOPEKAPPE U.DICHTUNG (SET) NVB3A NV654A 1 | INCLUD.7A
11 | 877-368 | O-RING (1AP-48) NVBIA/NREIAAA 1
12A | 878-309 | KOLBEN (H) NVBSAC 1
13 | 878280 | SPEZMUTTER M12 SELBSTS. NR83AANVS3A| 1 | (TILL 10.1990 FOR EUROPE,TILL 12.1990
013A | 878-280 | SPEZ.MUTTER M12 SELBSTS. NR83AA/NVB3A| 0 | FOR USA)
14 | 878271 | FEDER UND SCHEIBE NV83A 1 | {TILL 10.1990 FOR EUROPE,TILL 12.1990
014 | 878-271 | FEDER UND SCHEIBE NV83A 0 | FOR USA)
16 | 878-272 | UNTERLEGSCHEIBE NV83A 1 | (TILL 10.1990 FOR EUROPE,TILL 12.1990
016 | 878-272 | UNTERLEGSCHEIBE NV83A 0 | FOR USA)
18 | 877-316 | O-RING (5-90) HOOSE/NVB3A/NRS3A 3
19 | 877-312 | ZYLINDER O-RING (1.D 63.1) NV83A 1
20 | 877-318 | ZYLINDERPLATTE NR83A/AANVB3A 1
21 | 877313 | ZYLINDER O-RING (1.D.69.3) NV83A 1
22A | 884-068 | Zylinder NRB3A2 1
23 | 877314 | ZYLINDER O-RING 1.D.69.3) NVB3A 1
24 | 877.317 | ZYLINDERRING NVB3A/NRS3A 1
25 | 877321 | ZYLINDERFEDER NV83A/NRB3A 1
26 | 877-322 | BASISSCHEIBE NR83A/NVE3A 1
27 | 877-310 | ZYLINDERFUHRUNG NR83AAA/NVE3A 1
28 | 877-813 | PACKUNG (G) NVESAC 1
29C 1
029C | 000-008D 1 | (REPLACEMENT PARTS IS ITEM NO.602)
30 1
31 | 877315 | ZYLINDER O-RING (1.D.69.3) NV83A 1
32A | 878303 | KOLBENPUFFER NVB3A/NRS3A 1
33 | 877-823 | NAGELFUHRWELLE NVB5AA u.a, 1
34 | 874-436 | O-RING (P-4) CS35B/INRE3A 1
35 | 878-279 | UNTERLEGSCHEIBE NVE3A 1
36A | 878304 | NASE NVESAC 1
*ALTERNATIVTEILE

-



TEILE NVE5AC

Pos- 1 AN, BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
NI STUE
37A | 877-826 | SCHIEBEHULSENRING NVB3A/NVA5AR 1
38A | 877-851 | SCHIEBEFEDER NV83A 1
30 | 949-496 | ROLLSTIFT D3X16 (10ST) ' 1
40A | 877-856 | ZUFUHRUNGSSATZ NV83A u.a. 1
41 | 877-825 | SCHIEBEHULSE NVB3A/NV4SAB 1
42A | 880-810 | BOLZEN M8X25 NV65AD2 4
44 1
45 | 949-243 | +KOPFSCHRAUBE M5X25 (10ST) 1
46 | 877-331 | DICHTUNG (D) NV83A/NRS3A 1
47A | 878-311 | KAPPE NR83A/u.a. 1
48 | 949658 | INBUSSCHRAUBE M5X18 (10ST) 3
49 | 872-035 | STAUBSCHUTZKAPPE NV83A/u.a 1
50 | &75-650 | SICHERMEITSBOLZEN NV83A u.a. 1
51 | 949-555 | MUTTER M5 (10ST) 1
52 | 877-365 | FEDER NVB3A/NRS3A/AA 1
52 | 878-423 | FEDER NVB5AC/NVB3A/NRS3A t | FOR EUROPE
53 | 877-817 | DRUCKHEBEL NV65AA 1
54 | 949-866 | ROLLSTIFT D3X30 (10ST) 2
55 | 875-643 | TAUCHKOLBENFEDER NV83A u.a. 1
56 | 878-122 | TAUGHKOLBEN (A) NV45AB 1
87 | 874-820 | TAUCHKOLBEN O-RING NRS3A/AA 2
58 | 875638 | O-RING (S-12) DV20V1/CS35B/u.a. VB16Y 3
50 | 878266 | VENTILDRUCKER NV83A 1
60 | 875642 | SICHERHEITSSTIFT (B) NVB3A/NV45AB 1
61 | 876203 | HEBEL NVA5AB/NVS3A/NRE3A 1
62A | 878734 | VENTILDICHTUNG NVB3A/NRS3A 1
63 | 875-645 | URETHANKUGEL (B) D7.14 NV83Alu.a 1
64 | 875644 | VENTILPLATTE NV83A u.a. 1
5B | 877-335 | SCHALTERDRUCKVENTIL NV83A/NRS3A ALTE ART
66 | 878121 | ABZUGKOLBEN NV83A u.a. 1
67 | 872645 | O-RING (1P-9) DH20V 1
68 | 877-709 | SCHIEBEKOLBEN NV83A 1
89 | 876-796 | O-RING (P-22) DH24PB/PD/NVE3A DH20PB 1
70 | 877-144 | SCHIEBEFEDER NV83A 1
71 | 877-711 | DAMPFER NV83A 1
72 | 877-827 | ZUFUHRKOLBENDECKEL (A) NVB5AA u.a 1 | FORUSA, (TILL 1.1990 FOR EUROPE)
73 | 877-713 | ABDECKUNG NV83A 1
74 | 877-839 | INBUSSCHRAUBE MIT DICHTUNG M5X10 2
75 | 878305 | MAGAZINHULSE NVB3A 1 | TILL 3.1986

*ALTERNATIVTEILE e




TEILE NVB5AC

Pos- | it BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
NF. STUE

75A | 877479 | AUSGLEICHSBUCHSE NV45AB 1 | SINCE 4.1986

76 | 877-820 | ARRETIERHULSE NVB83A/NV45AB 1

77 | 949-776 | ROLLSTIFT D3X10 (108T) 1

78B 326-774 Fuhrungsarretierung NV45AB2 1

79 | 877-372 | FEDER NV83A 1

80 | 877834 | NAGELFUHRUNG NVB5AB 1

81 | 949-865 | ROLLSTIFT D3X28 (10ST) 1

83 | 876681 | HAUPTSTOPFEDER NV45AB/INVS3A 1

B4A | 877-819 | ZWISCHENNAGELSTOPPER NVG5AB 1

85 | 877-468 | ZWISCHENSTOPFEDER NV83A 1

86 | 877-46% | NAGELFUHRUNGSABDECKUNG NV83A 1

87 | 877-822 | ABDECKUNG NVBSAC 1

88 | 877-471 | ABDECKPLATTE NV50A1 1

89 | 877-838 | INBUSSCHRAUBE M4X8 SELBSTSICHERND | 2

90 | 877-37t | NYLONMUTTER M5 NVB3A/NRE3A 1

91 | 8774149 | STOPFEDER NV83A 1

92A | 880-146 | MAGAZINSTOPPER NV45AB/NVS3A/u.a. ALTE AR1

93 | 872:971 | SICHERUNGSRING (E-TYP) D3 1

94 | 877-150 | STOPSTIFT NV45AB 1

95 | 878274 | MAGAZIN NV83A 1

96 | 986-120 | +KOPFSCHRAUBE M4X40 M U.SCHEIBE 1

97 | 875249 | DRUCKSCHEIBE SV12SF/VB13Y 2

98 | 878275 | NAGELHALTER NVG5AB 1

99 | 878276 | HALTEFEDER NVG5AB 1

100 | 878-278 | HULSE NV65AB 1

101 | 878-277 | MAGAZINABDECKUNG NVBSAC 1

102 | 876-485 | NYLONMUTTER M4 NVASAB u.a: 1

103 | 877-832 | STIFT NV83A 1

104 | 968-643 | SICHERUNGSRING D4 (E-TYPE) 1

105 | 878-273 | MAGAZIN KOMPLETT NVBSAB/AC (INKL.POS.NR.1 | INCLUD.91-104
107 | 000-008D 0 | FOR EUROPE
108 | 880-080 | NAGELABDECKUNG NVB5AC 1 | SINGE 2.1990 FOR EUROPE
109 | 949-457 | FEDERSCHEIBE M8 (10ST) 4
110A | 884-070 | Warnschild NVE5AH 1

111 | 878-183 | "AUFKLEBER "'WARNUNG™ DIV.NAGLER" 1 | FOR EUROPE
112 | 883-513 | Wamschild NV50AF3 1 | FOR EUROPE

*ALTERNATIVTEILE

m




STANDARDZUBEHOR NV65AC

Pos. | AN, BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
Nr. STUE

501 | 872422 | INBUSSCHLUSSEL DG(M8) 1

502 | 944-459 | INBUSSCHLUSSEL D5(M8) 1

503 | 944-458 | INBUSSCHLUSSEL D4(M5) 1

506A | 875-769 | SCHUTZBRILLE 1

507 | 877-153 | OLKANNE (30CC) NV83A 1 | FOR EUROPE

508 | 882-413 | WARNSCHILD DIV.NAGLER 1

509 | 882-414 | PROSPEKT NV45AB 1

601 876-762 EINZELSCHUSSVORRICHTUNG NVB3A NETTOPREIS

602 877-835 "GEMAUSE (B) KOMPLETT NVB3A/NRB3A (INKL. 1 | INCLUD.603,604

603 881-768 GRIFFBAND (A} NV50AE uv.a. ALTE ART.NR.88 | 1

604 880-407 BAND NV50AG u.a. 2

605 317-918 1

*ALTERNATIVTEILE 5.




